cus inaudiret, singulibus intercisus, lachrymis circumfusis. Et ecce Tumultum tuum, me ad vocante, circumstant Principes, luctus huius participes, quia & gloriae mox periturae confortes. Lugere, lugere Principes Alexandrum, in tenebris delatentem, gloria spoliatum, coronam capitis nudatum. Lugere germen evulsum, florem decilum spem ipsius cum ipso in pulvere iacentem, & prostratam. Lugere? Luctum sed temperet, lachrymasq. tergat, spes futuri saeculi immortalitate plena. Non iacet, non potenter illa in pulvere, non emoritur cum cadauere. Cum Sapiente loquar: *Aestimata est afflicto exitus illius: Sed ab itinere iusto abiit in exterminium: Et quod a nobis est iter exterminii, ipsi pacu est ingressus.* Haec est spes, solatium matoris: de qua iterum eruditus Princeps Orientalis sub aenigmatate sic pronunciauit: *Lignum habet spem: Si praesidium fuerit, rursum virescit, & rami eius pullulant. Ad odorem aqua germinabit, & comam faciet, quasi cum primum plantatum fuerat.* Avulsus igitur est a stirpe sua, praenobilis & floridus hic Ramus: est sterili nolta humo est exportatus. An haec leges doloris? Sed in vbetiori solo & caelo plantabitur, ut germinans germinet laetius, florens floreat feliciter ad odorem irrogantis aquae. Haec est leges laetitiae, & consolationis. Spem ergo saeculi, si mors ei invidit, spem Aemulitatis Deus previdit. Luctum igitur temperate, o Proceres! tristitia nubilum dispellete, spe hac affulgente. Interim, audite & vocem eius alteram ad vos, de vobis, quae cordi recondatis. Eadem est illa, quam olim expressit Principum omnium eruditor, & Principum in sapientia Princeps:

Sap. 1.

Iob. 14.

*Ego dixi Dii estis,
Et filij excelsi omnes.*

Psal. 82.

*Vos autem sicut homines moriemini.
Sicut unus de Principibus cadetis.*

Dij vique estis, Divini Numinis imaginem referentes in terris Illius vices geritis, ductando populos, dictando leges, plectendo reos tuendo insolentes. Filij excelsi vos omnes, celsitudinis divinae participes, gloriae vaeitae praeceteris eminentes. Hi sunt Tituli, quos lubentes agnoscitis, & pruriente excipietis aure, auram captantes. At abist, ut divini huius honoris potestatisque consortium mentem vobis tumidam faciat, quam humilare debet:

Sap. 6.

Indictum durissimum fiet hu, qui praesens: Potentes potentey tormenta patientur. Si ergo aurem, mentesq; hoc misset, Memento te vos filios hominum esse. Sicut homines moriemini, sicut unusquisque e pronuncia plebes, communi fato estis obnoxij. Et ecce, sicut hic vnus de Principibus febris aestu perculsus cecidit, sic cadetis. Sufficit lapillus rangens pedes lu: eos, ut istatuum auream in favillam aestivae arae redigar. Sufficit ventus vrens, ut Hederae Jonae tronodola & vmbrela exarefacat. Sufficit vermiculus rodens, ut Cedros Libani excessos sternat. Immo continud Scuris ad radicem posita est. Continuo inelatat vigila, Succidite arborem, excutite